1

浙江大学建筑工程学院文件
建工【2016】8 号

关于成立浙江大学建筑工程学院实验室安全工作委

员会的通知

各系、研究所（中心）、实验中心、机关科室：

经研究决定，成立浙江大学建筑工程学院实验室安全工作委员

会。现将委员会组成人员名单公布如下:

主  任：陈雪芳  罗尧治

副主任：朱  斌

委  员：钱晓倩  吴  越  陈秋晓  冉启华  蒋建群  何国青

詹良通  张仪萍  王柏生  余世策  邹道勤

秘  书：孙  于

    浙江大学建筑工程学院

                                         2016 年 9月 26日

抄报（送）：安全保卫处  实验室与设备管理处

主题词：实验室  安全工作  委员会  通知